

STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI
Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM
„W STRONĘ TĘCZY”
32-859 ŻŁOTA 292
NIP 8691860487 REGON 120135490

S. A. Zbiciński

[Signature]

URZĄD MIEJSKI
W CZUCHOWIE
W PŁYŃKACH

08.04.2022

PKW/Pu/10 LDz. *6225/2022*
ilość załączników

M. Chmiel
podpis *[Signature]*

Uproszczona Oferta Realizacji Zadania Publicznego

Mały Grant

**„Taneczna Majówka” – piknik integracyjny dla dzieci
i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną.**

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy”

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Czchów
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	1. Integracja dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową. 2. Wspieranie i upowszechnianie kultury, sztuki, sportu i spędzania wolnego czasu.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy” Złota 292 32-859 Złota NIP 8691860487 KRS 0000244150 Tel. 14 68 45 430	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bożena Wiewióra Tel. 605-364-411 bjwiewiora@interia.pl Anna Cabala - koordynator Tel. 609-804-221 awcabala@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Taneczna Majówka” – piknik integracyjny dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną.
-------------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2022.	Data zakończenia	15.06.2022.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p><i>Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy”</i> jest stowarzyszeniem działającym przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Złotej. Głównym celem Stowarzyszenia jest niesienie wszechstronnej pomocy osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom poprzez: ochronę ich praw, godności i interesów.</p> <p>Do zadań stowarzyszenia należy również; upowszechnianie kultury, w tym dbałość o dziedzictwo kulturowe, edukację i wychowanie; wspieranie inicjatyw lokalnych; integracja i aktywizacja społeczności lokalnej oraz osób niepełnosprawnych; promowanie idei samorządności; krzewienie kultury fizycznej oraz upowszechnianie form rekreacji, wypoczynku i spędzania wolnego czasu oraz promocja zdrowego trybu życia. Stowarzyszenie wykonuje swoje cele poprzez: realizację i współrealizację programów i projektów oraz podejmowanie działań w zakresie edukacji, kultury, kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki. Organizację i współorganizację imprez, festynów, koncertów, spotkań, wystaw, przeglądów artystycznych i konkursów, konferencji i szkoleń. Prowadzenie różnych form działalności edukacyjnej, szkoleniowej, warsztatowej, muzycznej i rozrywkowej, wzmacnianie więzi międzyludzkich w ramach oferty zagospodarowania wolnego czasu głównie wśród społeczności osób z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową.</p> <p>Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom odbiorców Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy” realizuje cele statutowe poprzez organizację i udział w różnego rodzaju przedsięwzięciach m.in. przez organizację pikniku integracyjnego <i>„Taneczna Majówka”</i>.</p> <p>Celem realizacji zadania publicznego pod nazwa <i>„Taneczna Majówka” – piknik integracyjny dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną</i> będzie zorganizowanie cyklu spotkań w którym wezmą udział uczniowie uczęszczający do SOSW w Złotej z terenu gminy Czchów, Zakliczyn, Brzeska i Dębna. Tegoroczny Piknik wieńczący podsumowanie podjętych działań będzie wydarzeniem artystycznym osób niepełnosprawnych. Dzieci wezmą udział w warsztatach teatralnych wraz z grupą teatralną „Tymowioki”, pod okiem instruktorów będą miały okazję uczyć się ról teatralnych, tańców (regionalnych, międzynarodowych i nowoczesnych). Dla uczestników przewidziano także wiele innych atrakcji m.in.: zabawy sportowe, zajęcia animacyjne, zabawy taneczne pod okiem instruktorów, grill i zjeżdźalnie.</p> <p>W ramach realizacji zadania publicznego, będącego przedmiotem oferty zorganizowane zostaną:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Warsztaty taneczne – których głównym celem będzie rozwijanie zainteresowań muzyczno-tanecznych, budzenie pozytywnych motywacji do muzyki i tańca, rozwijanie uzdolnień muzycznych dzieci tj. słuchu, poczucia rytmu, pamięci i wyobraźni muzycznej, rozwój muzykalności dzieci, 				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przygotowywanie programów artystycznych na różne uroczystości i imprezy, występowanie na terenie szkoły, prezentowanie szkoły poza jej obwodem.

- **Warsztaty teatralne połączone z wystawieniem sztuki** - będą doskonałą metodą terapeutyczną, wprowadzającą korzystne zmiany w osobowości wychowanków. Pozwolą na stosowanie różnych środków wyrazu, takich jak: wchodzenie w rolę, ruch, taniec i śpiew. Dostarczą rozrywki, zabawy i przeżyć estetycznych, wypromują prawidłowe wzorce obyczajowości i kultury. Będą również doskonałą formą integracji społeczności osób niepełnosprawnych.
- **Zajęcia sportowe** – celem zajęć będzie podniesienie aktywności ruchowej wśród osób z niepełnosprawnością intelektualną poprzez organizację i udział w dostosowanych do ich potrzeb i możliwości różnych formach ćwiczeń sportowych, a także wsparcie w rozwijaniu ich zainteresowań (związanych ze sferą aktywności ruchowej). Wzrost aktywności ruchowej przyczyni się w dłuższej perspektywie do rozwoju bądź utrzymania sprawności fizycznej osób z niepełnosprawnością oraz pozytywnie wpłynie na jakość ich życia.
- **Animacje pod okiem wykwalifikowanych trenerów** – będą okazją do dobrej zabawy wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz ich rodzin. Udział w bloku zabaw animacyjnych przyczyni się do rozwinięcia u dzieci wyobraźni oraz sposobów dostrzegania kształtów i proporcji przedmiotów. Uczestnicy wezmą udział m.in. w warsztatach modelowania balonów, pokazie baniek mydlanych.
- **Grill** – będzie dobrą okazją do integracji uczestników wydarzenia. Przyczyni się w znacznej mierze do budowania atmosfery życzliwości i akceptacji a także wzmocni poczucie przynależności do społeczności szkolnej i lokalnej.

Piknik poprzedzą działania organizacyjno-przygotowawcze. W dniu 1 maja br. odbędzie się spotkanie, na którym omówione zostaną sprawy organizacyjne oraz zdefiniowany zostanie szczegółowy harmonogram działań związanych z: przygotowaniem terenu, opracowanie szczegółowego programu z prowadzeniem imprezy, przygotowaniem atrakcji dla dzieci, posiłków i napoi. W dniach 4-15 maja prowadzone będą działania przygotowawcze, zorganizowana zostanie również kampania informacyjna promująca wydarzenie za pośrednictwem stron internetowych i portali społecznościowych. Od 4-16.05. dzieci pod okiem instruktorów wezmą udział w warsztatach tanecznych, teatralnych i zajęciach sportowych. Od 16 do 20 maja przeprowadzone zostaną działania związane z realizacją zadania publicznego pod nazwą „*Taneczna Majówka*”

– piknik integracyjny dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną. W pikniku weźmie udział ok. 100 osób. Rozliczenie realizacji zadania odbędzie się w dniach 1 – 15 czerwca i zorganizowane zostanie spotkanie podsumowujące, kończące realizację zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rozwijanie zainteresowań muzyczno-tanecznych wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.	Okolo 30 uczestników projektu	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Rozwijanie uzdolnień muzycznych dzieci tj. słuchu, poczucia rytmu, pamięci i wyobraźni muzycznej.	Okolo 30 uczestników projektu	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Integracja środowiska osób z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową	Okolo 150 uczestników projektu	Dokumentacja fotograficzna
Upowszechnianie kultury fizycznej, Zdrowego trybu życia, dbałości o rozwój fizyczny uczestników projektu	Okolo 50 uczestników projektu	Dokumentacja fotograficzna
Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczestników warsztatów.	Okolo 30 uczestników projektu	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Upowszechnianie kultury, sztuki, sportu i spędzania wolnego czasu wśród dzieci z niepełnosprawnością	Okolo 50 uczestników projektu	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie realizuje swoje zadania w zakresie: działań na rzecz osób niepełnosprawnych, szerzenia w społeczeństwie wiedzy o potrzebach i problemach dzieci i młodzieży specjalnej troski. Wszechstronnej pomocy osobom niepełnosprawnym w rozwoju i przystosowaniu do życia w społeczeństwie. Działalności charytatywnej, ochrony i promocji zdrowia, Kulturoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Promocji i organizacji wolontariatu. Prowadzenia działań z zakresu profilaktyki uzależnień: alkohol, nikotyna, narkotyki. Upowszechniania kultury, kultury fizycznej, sportu i szeroko pojętej promocji zdrowia. Działalności promującej naukę, edukację, oświatę i wychowanie. Zarząd Stowarzyszenia na Rzecz

Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy”, realizując swoje statutowe obowiązki w planach na najbliższe lata. Planuje w dalszym ciągu spotkania integrujące osoby niepełnosprawne z pełnosprawnymi, integrację dzieci, młodzieży poprzez projekty, zajęcia i warsztaty mające na celu organizowanie różnego rodzaju działania dla w/w grup. Stowarzyszenie dąży do integracji środowisk rodzinnych ze środowiskiem lokalnym oraz przygotowanie osób do aktywnych, społecznie akceptowanych form spędzania czasu wolnego. Ponadto proponuje wyrównanie szans wszystkich ludzi, a szczególnie osób niepełnosprawnych w obszarze kultury, nauki, sportu i rekreacji.

Działania realizowane przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy”

Współpraca i pozyskiwanie środków z Fundacji Promocji zdrowia – 2005r.

Projekt „Turnus rehabilitacyjny w Sarbinowie i program profilaktyki „ Sarbinowo 2014” – Gmina Gnojnik

Współpraca z Caritas Diecezji Tarnowskiej – 2014r.

Projekt „Spełniamy Ich Marzenia” wyjazd do Rzymu – Fundacja Promocji Zdrowia, Fundacja Can- Pack.

Projekt „ Wyjazd na turnus rehabilitacyjny do Sarbinowa” – PFRON 2018r.

Projekt „ Wyjazd na turnus rehabilitacyjny do Sarbinowa” – PFRON 2019r.

Projekt „Rehabilitacja przez zabawę” – wymarzony plac zabaw – 2020r.

Projekt Aktywne pokolenie – sport szansą na lepsze życie – Gmina Czchów 2021.

Bale charytatywne – pozyskiwanie środków finansowych, współpraca z Radą Rodziców- 2020r.

W realizację zadania zaangażowane będą osoby:

mgr. Anna Cabala, przedstawiciel stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi Słotwińskiej , wolontariusz w Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy”, wykształcenie pedagogiczne o specjalności pedagogika opiekuńczo – wychowawcza oraz pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z terapią pedagogiczną. Oligofrenopedagogika. Wieloletni organizator i opiekun wycieczek, rajdów, imprez, konkursów dla dzieci i młodzieży W projekcie odpowiedzialna za kompleksową realizację i rozliczenie projektu.

10 godz. x 40,00 zł = 400,00 oświadczenie o pracy społecznej

mgr Dorota Rewer – nauczyciel SOSW w Złotej, wolontariusz w Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy”. Wykształcenie – 5 letnie studia na wydziale Pedagogika Specjalna (WSP /obecnie- Uniwersytet Pedagogiczny - Kraków) specjalność: Oligofrenopedagogika. Założyciel szkolnego zespołu muzycznego „Piętrzaki z gestem” , składającego się z uczniów z niepełnosprawnością

intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim. Współprowadząca szkolny teatrzyk „Fantazja”.
W projekcie: odpowiedzialna za: warsztaty teatralne, przygotowanie scenariusza, podkładu muzycznego, reżyserię i kostiumy do przedstawienia „ Tańcz”, który zostanie zaprezentowany na Pikniku integracyjnym Taneczna Majówka przez członków teatrzyku „ Fantazja” z udziałem artystów zespołu teatralnego „ Tymowioki” oraz organizację zabaw muzyczno-ruchowych.

6 x 2 godz.= 12 godz.

12 godz. x 30 zł = 360,00 zł – oświadczenie o pracy społecznej

- **mgr Patrycja Pawelek** - wolontariusz w Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym „W Stronę Tęczy”, Z wykształcenia neurologopeda oraz nauczyciel w przedszkolu specjalnym. Ukończyła również oligofrenopedagogikę, wczesne wspomaganie rozwoju, pracę z dziećmi z autyzmem. Wieloletni animator zabaw dla dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną, organizatorka imprez okolicznościowych, pikników, balów dla dzieci i młodzieży. itp. W projekcie odpowiedzialna za animację zabaw dla dzieci i młodzieży podczas pikniku.

4 godz. x 50 zł = 200,00 zł – oświadczenie o pracy społecznej

- **Instruktor: mgr Beata Szczygiel** - wykształcenie wyższe pedagogiczne, specjalność: Edukacja integracyjna i Oligofrenopedagogika, terapeuta Integracji Sensorycznej, nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Złotej. Działa jako wolontariusz w Stowarzyszeniu " Kropla Dobroci" przy SOSW w Bochni oraz w Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci Upośledzonych Umysłowo "W stronę Tęczy". Posiada uprawnienia Kierownika wycieczek. Organizator i opiekun turnusów oraz wycieczek i zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną. W projekcie odpowiedzialna za przeprowadzenie zajęć sportowych.

Zajęcia sportowe zręcznościowo – sprawnościowe na obiekcie w SOSW Złota – instruktor

3 x 2 godz.= 6 godz.

6 godz. x 40 zł = 240,00 zł – oświadczenie o pracy społecznej

- **Mgr Celina Wiśniewska** - wolontariusz w Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem Umysłowym "W Stronę Tęczy". Wykształcenie pedagogiczne o specjalności pedagogika opiekuńczo wychowawcza oraz pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z terapią pedagogiczną. Posiada kurs kwalifikacyjny z Oligofrenopedagogiki, kurs instruktorski na kierownika wycieczek dzieci i młodzieży. Organizator licznych konkursów dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie.

Instruktor i opiekun szkolnego zespołu tanecznego „Płaz”. W projekcie odpowiedzialna za przeprowadzenia warsztatów tanecznych.

6 x 2 godz.= 12 godz.

12 godz. x 30 zł = 360,00 zł – oświadczenie o pracy społecznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztaty taneczne i teatralne – zakup strojów	2500,00	2500,00	-
2.	Animacje dla dzieci – zakup niezbędnych materiałów i sprzętu do prowadzenia zajęć, nagrody w konkursach.	1200,00	1200,00	-
3.	Zajęcia sportowe - zakup niezbędnych materiałów i sprzętu do prowadzenia zajęć, dyplomy.	600,00	600,00	-
4.	Wynajem zjeżdżalni	700,00	700,00	
5.	Poczęstunek - grill	1000,00	-	1000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000,00	5000,00	1000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



Data 08.04.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI
Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM
„W STRONĘ TĘCZY”
32-859 ZŁOTA 292
NIP 8691860487 REGON 120135490

